Zatgcznik nr 2.2.2. do SWZ

(Nazwa i adres wykonawcy)

, dnia

WYCENA WARTOSCI ZAMOWIENIA DLA POSZCZEGOLNYCH PRAC

Skarb Panstwa

Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe
Nadlesnictwo Skierniewice

96-100 Skierniewice; Zwierzyniec 2

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie Nadlesnictwa Skierniewice w
roku 2026" na pakiet: 2, tego zamowienia:

Ciecia zupetne



Nr poz.

Kod czynnosci 2 .
Lp. 4o rozliczenia Czynnos¢ - opis prac
STWPL
1 2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng

Ciecia ztozone

Nr poz. At
Kod czynnosci oo .
Lp. do rozliczenia Czynnos¢ - opis prac
STWPL
2 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Trzebieze po6zne i ciecia sanitarno — selekcyjne

Nr poz. _
Kod czynnosci . .
Lp. do rozliczenia Czynnosc¢ - opis prac
STWPL
3 2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng

Trzebieze wczesne i czyszczenia pdzne z pozyskaniem masy,

Nr poz. A
Kod czynnosci ‘s .
Lp. do rozliczenia Czynnos¢ - opis prac
STWPL
4 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Jedn Cena
miar ) llos¢ jednostkowa
y netto w PLN
M3 8 215,00 46,45
Cena
;]nei(;p' llos¢ jednostkowa
y netto w PLN
M3 12 813,00 64,80
Cena
iﬁi?' llosé jednostkowa
y netto w PLN
M3 9 063,00 75,78

vvdise cdinowild

Wartos¢

catkowita netto Stawka Wartos¢ VAT brutto
VAT w PLN w PLN
w PLN
381 586,75 8 30 526,94 412 113,69

vwdrosge Cdinowiid

ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

Jedn Cena
miar ) llos¢ jednostkowa
y netto w PLN
M3 2 593,00 108,49

Ciecia przygodne w uzytkach rebnych i w trzebiezach péznych, ciecia pozostate

Nr poz. -
Kod czynnosci . .
Lp. do rozliczenia Czynnosc¢ - opis prac
STWPL
5 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng
Nr poz. Kod czynnosci . .
Lp. do rozliczenia Czynnosc¢ - opis prac
STWPL
6 18 PORZ-STOS V\/ynos;enle i uktadanie pozostatosci drzewnych w stosy
niewymiarowe
Wycinanie podszytéw i podrostéw z pozostawieniem na
7 21 WPOD-BN powierzchni, bez znoszenia i uktadania w stosy (teren réwny

lub falisty)

Jedn Cena
miar ) llosé jednostkowa
y netto w PLN
M3 730,00 122,00
Cena
fneli:‘ llos¢ jednostkowa
Y netto w PLN
M3P 160,00 23,96
HA 63,03 996,03

ca":)’ :v?tgs:etto Stawka Wartos¢ VAT brutto
w PLN VAT w PLN w PLN
830 282,40 8 66 422,59 896 704,99
Y vwdilosce Cdinowiid
callllt\)’ :;:::S:etto Stawka Wartos¢ VAT brutto
W PLN VAT w PLN w PLN
686 794,14 8 54 943,53 741 737,67
.. vwdilose Cdinowiid
ca':: \?v?t:s:etto Stawka Wartosé VAT brutto
W PLN VAT w PLN w PLN
281 314,57 8 22 505,17 303 819,74
s g vwdrilosce cdinowiid
callr)’ :I';tt:s:etto Stawka Wartos¢ VAT brutto
W PLN VAT w PLN w PLN
89 060,00 8 7 124,80 96 184,80
V. vwdilose Cdinowild
ca":';’jv'?t:s:etto Stawka Wartosé VAT brutto
W PLN VAT w PLN w PLN
3833,60 8 306,69 4 140,29
62 779,77 8 5022,38 67 802,15



10

11

12

13

14

15
16

17

18

19

20

21

22
23

24

25
26
27
28

38

47

58

72

73

77

78

102
103

105

111

123

124

125

128
132

133

138
143
150
151

ROZDR-PP

OPR-PSPAL
WYK-TAL40
WYK-PASCZ
WYK-PA5CZ

WYK-POGCZ

WYK-P5GCP

SADZ 1R
SADZ WIEL

SADZ POP
DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSz UB

KOSz UC
CW-W
CP-W
ZAB-REPEL
ZAB-OSLZG
GRODZ-SN

GRODZ-DEM
K GRODZEN

Rozdrabnianie pozostatosci drzewnych na catej powierzchni
bez mieszania z glebg

Opryski srodkami ochrony roslin opryskiwaczem
plecakowym z napedem spalinowym

Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm

Wyorywanie bruzd ptugiem lesSnym na powierzchni pow.
0,50 ha

Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym na pow. do 0,50 ha

Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z pogtebiaczem na
powierzchni pow. 0,5 ha

Wyorywanie bruzd ptugiem leSnym z pogtebiaczem na pow.
do 0,5 ha

Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym
Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i
uzupetnieniach

Dowo6z sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych
nalotow - stopien trudnosci | i Il

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych
nalotow - stopien trudnosci Il i IV

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych
nalotow - stopien trudnosci Vi VI

Czyszczenia wczesne
Czyszczenia pozne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu
repelentow

Zabezpieczanie sadzonek przed zgryzaniem ostonkami
Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg
Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych

HA

HA

TSZT

KMTR

KMTR

KMTR

KMTR

TSZT
TSZT

TSZT

TSZT

HA

HA

HA

HA
HA

HA

TSZT
HM
HM

2,50

1,00
1,00
230,18
49,35

43,36

61,92

113,29
76,26

18,08
214,15

15,00

27,00

9,00
14,81
47,78

101,74

1,52
55,40
4,09
135,00

2643,84

667,74
898,04
76,00
93,54

109,07

168,06

579,06
1378,79

961,37
68,08

1 240,00

2 115,35

3 397,60

144413
1524,33

856,38

2 657,89
765,13
194,27

61,78

6 609,60

667,74
898,04
17 493,68
4 616,20

4729,28

10 406,28

65 601,71
105 146,53

17 381,57
14 579,33

18 600,00

57 114,45

30 578,40

21 387,57
72 832,49

87 128,10

4 039,99
42 388,20
794,56

8 340,30

23
23
23

528,77

53,42
71,84

1 399,49
369,30

378,34

832,50

5248,14
8411,72

1 390,53
1 166,35

1 488,00

4 569,16

2 446,27

1711,01
5 826,60

6 970,25

323,20
9749,29
182,75
1918,27

7 138,37

721,16
969,88

18 893,17
4 985,50

5 107,62

11 238,78

70 849,85
113 558,25

18 772,10
15 745,68

20 088,00

61 683,61

33 024,67

23 098,58
78 659,09

94 098,35

4 363,19
52 137,49
977,31
10 258,57



29
30

31

32

33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

158
162

171

172

173

200
202
203
206
210
901
902
909
912
914
915
905

PUL-RYJ
SZUK-OWAD

NAPR-BUD
CZYSZ-BUD
N-ZSGDNSO

GODZ RH8
GODZ PILA
GODZ RU8
GODZ HH8
GODZ MH8
PPOZ-ODN
PPOZ-PORZ
GOPP RH8
GOPP RU8
GOPP NOC
GOPP MH8
DYZUR-PM

Wyktadanie putapek na ryjkowce - dotki chwytne, watki itp.

Prébne poszukiwania owaddw w $cidtce

Naprawa starych budek legowych i schronéw dla nietoperzy

Czyszczenie budek legowych i schronow dla nietoperzy

Zbiér szyszek z gospodarczych drzewostanéw nasiennych

sosnowych

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace wykonywane harwesterem

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym
Odnowienie pasoéw ppoz.

Porzadkowanie terendw na pasach ppoz.

Prace wykonywane recznie

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace godzinowe w porze nocnej

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym

Dyzur ciggnika z osprzetem

Cena taczna netto w PLN

Cena taczna brutto w PLN

SZT
SZT

SZT

SZT

KG

I T T T =T

KMTR

I I T

MIES

27,00
19,00

22,00
80,00
400,00

1762,00
72,00
413,00
20,00
414,00
0,63
3,99
114,00
12,00
12,00
37,00
7,00

35,07
186,71

52,00
52,00
10,00

52,00
62,00
62,00
180,00
126,38
2 353,21
863,15
52,00
62,00
100,00
120,00
450,00

946,89
3 547,49

1 144,00
4 160,00
4 000,00

91 624,00
4 464,00
25 606,00
3 600,00
52 321,32
1 482,52
3 443,97
5 928,00
744,00

1 200,00
4 440,00
3 150,00

c 0 © © © o0 o0 o0 0 o o o

75,75
283,80

91,52
332,80
320,00

7 329,92
357,12

2 048,48
288,00
4185,71
118,60
275,52
474,24
59,52
96,00
355,20
252,00

1022,64
3 831,29

1235,52
4 492,80
4 320,00

98 953,92
4 821,12
27 654,48
3 888,00
56 507,03
1601,12
3719,49
6 402,24
803,52

1 296,00
4 795,20
3 402,00

3138 787,44
3397618,92



(podpis)



